
Vysvětlení zadávací dokumentace   a změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Veřejná zakázka s názvem: „Informační centrum Chodské náměstí 96, Domažlice – interiér, IT a 
elektro vybavení“ realizovaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
           jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu ze dne   01  .0  7  .201  9
Prosím o upřesnění následujících bodů zadávací dokumentace:
5.2 Profesní způsobilost
Proč je vyžadováno živnostenské oprávnění: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.
Stolní počítač 2 ks -má být opravdu bez operačního systému
MS Office multilicence 1ks -jen jedna licence na 5 PC?

Dotaz č. 1:
5.2 Profesní způsobilost
Proč je vyžadováno živnostenské oprávnění: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.

Odpověď na dotaz č. 1:

Původní znění výzvy k podání nabídky v bodě 5.2. Profesní způsobilost:
5.2. Profesní způsobilost
Profesní způsobilost dle § 77 zákona
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  pokud jiný právní  předpis  zápis  do takové 
evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 zákona. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil:
- doklad  o oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů v rozsahu 

odpovídajícím  předmětu  Veřejné zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona.

Účastník je povinen doložit živnostenské oprávnění:
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“,
- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 
Pokud právní předpisy v zemi sídla Dodavatele nevyžadují odbornou profesní způsobilost, nemusí 
Dodavatel výše uvedené doklady předkládat.
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti budou předloženy v kopii nebo formou čestného 
prohlášení.  V  případě,  že  účastník  bude  chtít  předložit  profesní  způsobilost  formou  čestného 
prohlášení, doporučuje zadavatel použít přílohu č. 5.
Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení.

Nové znění výzvy k podání   nabídky v bodě 5.2. Profesní způsobilost:   
5.2. Profesní způsobilost
Profesní způsobilost dle § 77 zákona
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  pokud jiný právní  předpis  zápis  do takové 
evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 zákona. 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370#_blank


Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil:
- doklad  o oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů v rozsahu 

odpovídajícím  předmětu  Veřejné zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona.

Účastník je povinen doložit živnostenské oprávnění:
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 
Pokud právní předpisy v zemi sídla Dodavatele nevyžadují odbornou profesní způsobilost, nemusí 
Dodavatel výše uvedené doklady předkládat.
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti budou předloženy v kopii nebo formou čestného 
prohlášení.  V  případě,  že  účastník  bude  chtít  předložit  profesní  způsobilost  formou  čestného 
prohlášení, doporučuje zadavatel použít přílohu č. 5.
Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení.

Ze  shora  uvedeného  vyplývá,  že  zadavatel  nepožaduje  předložení  živnostenského  oprávnění 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ a účastník tudíž není povinen dokládat toto 
živnostenské oprávnění.

Dotaz č. 2:
Stolní počítač 2 ks -má být opravdu bez operačního systému

Odpověď na dotaz č. 2:
Součástí obou PC bude operační systém - Windows 10 Pro 64bit.

Dotaz č. 3:
MS Office multilicence 1ks -jen jedna licence na 5 PC?

Odpověď   na dotaz č. 3  :

Původní znění položky č. 7 v neoceněném soupisu prací s výkazem výměr:

Software MS Office – multilicence 1 ks 
Technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, podrobný popis položky:
Elektronická licence pro komerční použití, 1 uživatel - až 5 PC/MAC, dostupné různé jazykové verze, 
1TB OneDrive pro firmy, Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Publisher, předplatné na 1 
rok

Nové znění položky č. 7 v neoceněném soupisu prací s výkazem výměr:

Software - Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ (BOX) 5ks
Technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, podrobný popis položky:
Kancelářská aplikace pro komerční použití, pro 1 PC s Windows 10/MAC, obsahuje aplikace Word 
2019, Excel 2019, PowerPoint 2019, Outlook 2019 a OneNote, trvalá licence

V souvislosti  se  shora  uvedenými  skutečnostmi zasíláme v  příloze  nový  (upravený) neoceněný 
soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení.

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370#_blank


Na základě výše  uvedeného zadavatel  ruší  původní termín  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený  na  24.07.2019 do  09:00 a  původní termín  otevírání  nabídek původně  stanovený 
na 24.07.2019 v  09:30 a  současně  zadavatel stanovuje  nový  termín  lhůty pro  podání  nabídek 
na 26.07.2019 do 09:00 a nový termín otevírání nabídek na 26.07.2019 v 09:30. 

Domažlice 03.07.2019

--------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák
starosta
v z. Bc. Stanislav Antoš, v. r.
místostarosta


		2019-07-03T08:57:19+0200


	



